2021 年４月８日

各    位

会社名    株式会社オーバル

代表者    代表取締役社⾧ 谷本 淳

（コード番号 7727 東証第１部）

問合せ先   経営企画室⾧ 市村 隆博

電話     03-3360-5009

(訂正)「投資有価証券売却益(特別利益)の計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

2021 年４月８日に公表致しました「投資有価証券売却益(特別利益)の計上に関するお知

らせ」につきまして、記載事項の一部に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせい

たします。なお、訂正箇所については下線を付して表示しております。

記

１.訂正箇所

  「２.投資有価証券売却益の内容」

２.訂正内容（訂正箇所については下線を付して表示おります）

（訂正前）

(1)売却資産の種類      当社保有上場有価証券 ２ 銘柄

(2)売却年月日        2021 年２月５日から 2021 年４月８日まで

(3)投資有価証券売却益    2021 年３月期 87 百万円

               2022 年３月期 第１四半期 12 百万円

（訂正後）

(1)売却資産の種類      当社保有上場有価証券 ２ 銘柄

(2)売却年月日        2021 年２月５日から 2021 年４月８日まで

(3)投資有価証券売却益    2021 年３月期 98 百万円

               2022 年３月期 第１四半期 12 百万円

以 上